astensi damnum expensas et interesse faceret sustineret vel incurreret occasione

supradicta ili ud et illas eidem domino Ottoni nomine dicti comunis restituere pro-

misit, Credendo de damnis expensis et interesse dicto comuni vel alij prò comuni

suo verbo sine sacramento et probatione qualibet, Et proinde predictus Guilelmus

predicto domino Ottoni nomine dicti communis omnia sua bona pignori obligavit.

Actum Aste in pallatio novo communis Astensis, testes dominus Guilelmus Cacay-

ranus, Oddo Albricus, Ubertus de Sanctoiohane, Berrardus, Garretus et Bordane

parumsanguis.

Et ego Thomas Aycardengus notarius pallatinus interfui et sic scripsi.

685. De restitutione facta per comune Ast domino Ottoni Boverio de Castro et de

pallacio dicti loci Caballarìjmaioris. 1227. 29 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo septimo indictione qnintadecirna,

die dominico quarto kallendas Septembris in castro Cavalarij in Caminata bassa de

Buata longa dominus Barocius de Burgo potestas Astensis nomine et vice comunis

de Aste reddidit et restituit domino Ottoni Boverio castrum et palatium de Cavalario
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maiovi quod ipse dominus Otto dederat et deliberaverat eidem potestati nomine com-

munis ad muniendum prò communi de aste secundum voluntatem potestatis prout

dominus Otto confitebatur, de quo similiter castro dictus Otto confitebatur fidelita-

tem fecisse communi de Aste et ipsum prò dicto communi tenere promittendo ipse

Otto predicto potestati nomine communis de Aste prò se et prò lieredibus suis

recidere et deliberare comuni astensi totiens quotiens communi de aste placuerit

nec illud communi vetare varnitum nec scaritum ullo tempore. Interfuerunt testes

Philippus Ferrandus, Simbaldus de Manzano, Jacobus merzarius, Arnaldus Spe-

renderius, Ubertinus Alexander, Rodulfus de Monexilio, Aycardus Soldanus, Rolandus

Cazo, Petrus durnasius, Guilelmus Cargida. Guilelmus Cassanus, Otto de Cario, Ro-

baldus Cicia, Aymonetus Scutifer Rolandi Cazo. Item eodem die postea in villa Ca-

valarij ubi dicitur in Ruata longa ante domum henrici de Valgrano, dominus Bel-

lengerius filius predicti domini Ottonis eidem potestati nomine comunis astensis pro-

misit de Castrocavalarij sicut pater ejus fecerat, Testes interfuerunt Jacobus Morfìnus,

Rollandus Cazo, Petrus durnasius, Guilelmus Cassanus, Robaldus Cicia, Aymonetus

Scuterius Rollandi Cazo.

Et Rufinus Arancaboschus notarius inde carta-m fecit.

CX. De Fossario.